МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА

Российская Федерация, 350015, Россия, город Краснодар, улиц им.Хакурате,д.5, тел./факс (861) 255-93-91,

ИНН 2310033810, e-mail: school3@kubannet.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                     № 473-о

О работе Центра профориентационной работы гимназии

 в 2024/2025 уч.году

С целью систематизации профориентационной работы, активизации работы

педагогического коллектива гимназии совместно с учреждениями

профессионального образования, учащимися и их родителями по

профессиональной ориентации молодёжи, приведению образовательных

интересов школьников в соответствие с потребностями рынка п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу Центра профориентационной работы в гимназии на базе

кабинета «Технологии».

2. Назначить:

2.1. координатором Центра заместителя директора по УВР Игнатову С.В.

2.2. Членами Центра:

 Кокаеву Ф.А.-  учителя технологии;

 Горбань О.А.  – социального педагога;

 Гребневу Т.Д. – педагога-психолога гимназии;

 Коваленко А.С. – заведующую библиотекой.

3. Утвердить план работы Центра профориентационной работы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Игнатова С.В.

Директор                                                                                                 З.В. Стрелкова

mailto:school3@kubannet.ru

		2024-11-07T08:13:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА